
          

 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

 2024 року          м. Чернігів №      

Про надання дозволу комунальному 
підприємству „Чернігівбудінвест”
Чернігівської міської ради на 
укладання проектної угоди

Відповідно до статей 65, 67, 78 Господарського кодексу України, 
керуючись пунктом а) статті 29 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» та пунктом 6.3 Статуту комунального підприємства 
„Чернігівбудінвест” Чернігівської міської ради, затвердженого рішенням 
виконавчого комітету Чернігівської міської ради від 16 червня 2016 року № 
261, виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Надати дозвіл комунальному підприємству „Чернігівбудінвест” 
Чернігівської міської ради (Сердюк О.В.) на укладення проектної угоди з 
Фондом відбудови України, предметом якої є співробітництво по проекту 
попередньо визначеним Сторонами як нове будівництво до 7 житлових 
будинків, висотою до 8-10 поверхів, з підвальними приміщеннями, придатними 
для використання у якості захисних споруд цивільного захисту (укриття), та 
будівництво дитячого садочка  приблизно на 200 місць, розташованих на 
земельній ділянці з кадастровим номером 7410100000:01:010:0893, площею 
1,1500 га та на земельній ділянці з кадастровим номером 
7410100000:01:010:0894, площею 1,6598 га.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Атрощенка О.А.

Секретар міської ради                                                            Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови –
керуючий справами виконкому Сергій ФЕСЕНКО 


